令和７年第２回定例教育委員会会議

開催日時 令和７年２月１７日（月曜日） １０時００分開会

開催場所 江田島市教育委員会 会議室

出席者  岡田   學 教育長

     三島  雅司 教育長職務代理者

     小宇根 康典 委員

長坂  睦子 委員

欠席者  長迫   香 委員

議題

議案第６号
江田島市教育委員会公印規則等の一部を改正

する規則案について
可決

議案第７号
江田島市立小・中学校児童生徒通学費交付要

綱の一部を改正する訓令案について
可決

議案第８号
令和６年度江田島市一般会計補正予算（第７

号）（教育委員会関係分）について
可決

議案第９号
令和７年度江田島市一般会計予算（教育委員

会関係分）について
可決

議案第１０号 江田島市スポーツ推進委員の委嘱について 可決

承認第２号
教育委員会の所管に属する学校その他の教育

機関の職員の任免その他の人事について
承認